
Uchwała Nr 835/04   
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  30   grudnia 2004 roku 
 

w sprawie wyrażenia opinii o celowości zadania inwestycyjnego pod nazwą �Budowa 
chodnika przy drodze krajowej nr 74 Kielce � Opatów w m. Radlin gm. Górno o 
długości 975 mb w km 93 + 442 do 94 + 417�. 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg krajowych (Dz.U. Nr 80, poz. 721 z 
2003r.) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz.U. Nr142, poz. 1590      z 2001r.  ze  zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość wykonania 
inwestycji pn. �Budowa chodnika przy drodze krajowej nr 74 Kielce � Opatów w m. Radlin 
gm. Górno o długości 975 mb w km 93 + 442 do 94 + 417�. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wicemarszałek Województwa  

 
      Józef Kwiecień 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
Inwestorem zdania jest Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad, Oddział w 
Kielcach. 

Proponowane przedsięwzięcie jest zadaniem mającym znaczący wpływ na poprawę 
bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Stanowi ono kontynuację istniejącego już chodnika w 
miejscowości Radlin. Należy wspomnieć, że inwestycja zabezpieczy interes nie tylko osób 
uczęszczających chodnikiem, ale również mieszkańców posesji, wzdłuż których jest 
umiejscowiony, poprzez wybudowanie zjazdów z drogi krajowej do zabudowań. 

Przebudowana zostanie też linia energetyczna � słupy kolidujące z projektowanym 
chodnikiem będą przestawione w dogodniejsze miejsce. Wybudowane zostanie oświetlenie na 
całej długości chodnika, dzięki czemu mieszkańcy poczują się bezpieczniej. Wycięte zostaną 
drzewa znajdujące się na trasie inwestycji, co znacznie poprawi widoczność użytkownikom 
drogi włączającym się do ruchu na drodze krajowej nr 74.         

Biorąc powyższe pod uwagę uznaje się za celowe pozytywne zaopiniowanie przedmiotowej 
inwestycji. 


